Soluções de desempenho em soluções para automação e soldagem de arco
Soluções de desempenho
em soluções para automação
e soldagem de arco
KempArc SYN / KempArc Pulse 92
KempArc Pulse TCS 96
Soldagem repetitiva de alto volume é sinônimo de sistemas de
soldagem automatizado.

KempArc.
KempArc SYN 300, 400, 500, Pulse 350, 450
Como encomendar
Fontes de energia KempArc™
SYN 300 (digital) 6201300
SYN 400 (digital) 6201400
SYN 500 (digital) 6201500
SYN 300 (analógica) 6201300AN
SYN 400 (analógica) 6201400AN
SYN 500 (analógica) 6201500AN
KempArc Pulse 350 (digital) 6200350
KempArc Pulse 450 (digital) 6200450
KempArc Pulse 350 (analógica) 6200350AN
KempArc Pulse 450 (analógica) 6200450AN
Alimentadores de arame
DT 400 6203400
DT 400L 6203400L
DT 410 6203410
Sensor de vazão de gás SP600434
Controle remoto KF 62
Painel remoto KF 62 6200800
Cabo, 10 m 4308370
Suporte
Kit de montagem MXF SYNC KempArc Pulse W005377
Placas de interface
Interbus S, cobre 9774120IBC
Interbus S, óptica 9774120IBO
Pro$bus 9774120PRF
Pro$net 9774120PRN
Can Open 9774120CAN
Ethernet 9774120ETH
Devicent 9774120DEV
Dispositivos de controle
KempArc Browser Synergic 6202100
KempArc Browser Pulse 6202200
Funções de soldagem Wise™
WiseRoot-A 9991011
WiseThin-A 9991013
WisePenetration-A * 9991010
WiseFusion-A * 9991015
Unidade de resfriamento
KempCool 10 6208100
Cabos
Cabo de interconexão de 5 m, resfriado a ar 6260441
Cabo de interconexão de 10 m, resfriado a ar 6260445
Cabo de interconexão de 5 m, resfriado a água 6260461
Cabo de interconexão de 10 m, resfriado a água 6260465
Cabo de interconexão de 70-5-WH DIX, Zipper 6260478
Cabo de interconexão de 70-10-WH DIX, Zipper 6260479
Cabo de interconexão de 70-5-GH DIX, Zipper 6260446
Cabo de interconexão de 70-10-GH DIX, Zipper 6260447
Cabo de interconexão de 70-5-GH / DT 410 6260442
Cabo de interconexão de 70-10-GH / DT 410 6260443
Grampos de cabo, inteiriço W003210
Grampos de cabo, junta esférica W003211
Cabo de aterramento, 70 mm2, 5 m 6184711
Cabo de aterramento, 70 mm2 10 m 6184712
Suporte do alimentador
Fanuc 100iC / DT 400 W003367
Fanuc 100iC / DT410 / DT 400L W006213
Kuka KR 125/3 W003114
Kuka KR5HW W003696
ABB IRB 2400L W004135
ABB IRB 1600 W004137
ABB IRB 1600ID W004138
Motoman EA 1400 W002450
Motoman EA1900 W004107